

Årsredovisning

Adcon Services AB

556713-1221

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Leif Åke Roger Ottosson
2024-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och markentreprenader
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	194	827	5 828	6 872
Resultat efter finansiella poster	-116	-182	6	393
Soliditet %	77	47	62,4	30

Bolagets omsättning har minskat betydligt under året beroende på en omstrukturering av verksamheten

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	15 835	-44 815	71 020
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-44 815	44 815	0
- Årets resultat			1 000	1 000
- Belopp vid årets utgång	100 000	-28 980	1 000	72 020

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-28 980
Årets resultat	1 000
Summa	-27 980

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-27 980
Summa	-27 980

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	193 625	826 723
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	193 625	826 723
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-12 071	-160 380
Övriga externa kostnader	-163 675	-427 936
Personalkostnader	0	-122 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-132 116	-132 116
Summa rörelsekostnader	-307 862	-842 636
Rörelseresultat	-114 237	-15 913
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	-164 700
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 290	-1 370
Summa finansiella poster	-1 290	-166 070
Resultat efter finansiella poster	-115 527	-181 983
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	116 527	175 512
Summa bokslutsdispositioner	116 527	175 512
Resultat före skatt	1 000	-6 471
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-38 344
Årets resultat	1 000	-44 815

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	87 777	219 893
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	87 777	219 893
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	0	9 376
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	9 376
Summa anläggningstillgångar	87 777	229 269
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	205 891	418 926
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	205 891	418 926
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 320	36 992
<i>Summa kassa och bank</i>	1 320	36 992
Summa omsättningstillgångar	207 211	455 918
SUMMA TILLGÅNGAR	294 988	685 187

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-28 980	15 835
Årets resultat	1 000	-44 815
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-27 980	-28 980
Summa eget kapital	72 020	71 020
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	195 473	312 000
Summa obeskattade reserver	195 473	312 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 596	239 379
Skatteskulder	19 899	38 344
Övriga skulder	0	14 444
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	10 000
Summa kortfristiga skulder	27 495	302 167
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	294 988	685 187

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Leif Åke Roger Ottosson

Leif Åke Roger Ottosson

2024-03-04